
Id: 0BEA1F99-5E2C-4C22-AC25-291A1A87F149. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wspólne wnioski dyrektorów przedszkoli i dyrektorów szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi oraz rad rodziców ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie, zwanych dalej przedszkolami, 

w roku szkolnym 2023/2024 w terminach określonych w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Terminy przerw w pracy przedszkoli w roku szkolnym 2023/2024: 

L.p. Nazwa jednostki oświatowej Terminy przerw 

1. oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wiewcu 

02.11.2023 r. 

27.12.2023 r. 

02.01.2024 r. 

05.02 - 09.02.2024 r. 

28.03. - 29.03.2024 r. 

02.04.2024 r. 

15.07.2024 r. - 16.08.2024 r. 

2. 
oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Zamościu 

27.12. - 29.12.2023 r. 

02.01.2024 r. 

05.02 - 09.02.2024 r. 

02.04.2024 r. 

02.05.2024 r. 

31.05.2024 r. 

15.07.2024 r. – 16.08.2024 r. 

3. Przedszkole w Woli Wiewieckiej 

05.02 - 09.02.2024 r. 

29.03.2024 r. 

01.04.2024 r. 

02.05.2024 r. 

31.05.2024 r. 

16.07.2024 r. - 16.08.2024 r. 

4. Przedszkole w Strzelcach Wielkich 

27.12. - 29.12.2023 r. 

02.05.2024 r. 

31.05.2024 r. 

01.07.2024 r. - 12.07.2024 r. 

19.08.2024 r. – 26.08.2024 r. 

§ 3. W okresie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 31.08.2024 r. godziny funkcjonowania przedszkoli, o których 

mowa w § 2, zostaną określone przez Dyrektorów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych, o których mowa w § 2. 



Id: 0BEA1F99-5E2C-4C22-AC25-291A1A87F149. Ogłoszony Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 

 

 

(~) Marek Jednak 

 


